UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    HUYỆN NAM TRÀ MY                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     #SoKyHieuVanBan                                    #DiaDiemNgayBanHanh

GIẤY MỜI
Dự Gặp mặt báo chí đầu xuân Nhâm Dần 2022

Kính gửi: .....................................................................................................
...............................................................................................................................

Được sự thống nhất chủ trương của Ban Thường vụ Huyện ủy, UBND
huyện Nam Trà My tổ chức gặp mặt báo chí đầu xuân Nhâm Dần 2022 theo thời
gian, địa điểm và thành phần như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30, ngày 01 tháng 03 năm 2022 (Thứ ba).

2. Địa điểm: tại Hội trường Ủy ban Nhân dân huyện Nam Trà My.

3. Thành phần mời: Kính mời
+ Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

+ Lãnh đạo Sở Thông tin & Truyền thông;

+ Lãnh đạo, phóng viên của các cơ quan thông tấn, báo chí, đài truyền
thanh, truyền hình trong và ngoài Tỉnh.

+ Thường trực Thường vụ Huyện ủy; Thường trực HĐND, UBND,
UBMTTQVN huyện;

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

+ Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, hội, đoàn thể huyện;

+ Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã;

  UBND huyện trân trọng kính đề nghị quý vị đại biểu tham dự đông đủ
theo thời gian và thành phần nêu trên để buổi gặp mặt đạt kết quả tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, UBND.

CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2022-02-18T07:51:03+0700
	Quảng Nam

		2022-02-18T07:55:58+0700
	Quảng Nam

		2022-02-18T07:56:02+0700
	Quảng Nam

		2022-02-18T07:56:03+0700
	Quảng Nam

		2022-02-18T07:56:04+0700
	Quảng Nam